令和 7 年 12 月

会員各位

京田辺市商工会

年末調整の納付相談会の開催について

  時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、商工会運営について格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、源泉所得税の納期特例を申請されている事業所様は令和８年 1 月 20 日（火）

が納付期限となっています。例年ご相談頂いております年末調整の申告業務について

は税理士法に基づき、派遣税理士の先生に相談対応して頂いておりますので、この機

会にご参加頂きますようお願いします。

●日 時  ◎1 月 8 日（木）13:30～16：30  商工会館 102 号室

    ◎1 月 14 日（水）13:30～16：30 商工会館 102 号室

    ◎1 月 19 日（月）13:30～16：30 商工会館 203 号室

●持ち物  ①税務署から送付された年末調整の書類一式（納付書等入っています）

②賃金台帳又は源泉徴収簿（Ｒ7.1～12 の賃金明細、夏・冬の賞与含む）

※賃金台帳、源泉徴収簿等は内容を記載、集計後、持参願います。

        ③R7 年分 給与所得者の扶養控除等（異動）申告書

        ※今年の税制改正に伴う対象者の増減ないか確認願います。

        ④R7 年分 給与所得者の基礎控除申告書兼給与所得者の配偶者控除等申告書

        兼給与所得者の特定親族特別控除申告書兼所得金額調整控除申告書

        ⑤R7 年分 給与所得者の保険料控除申告書（年調対象者が支払した健康保険、

年金保険料、生命保険、損害保険料等の証明書等）

       ⑥前期（１～6 月）の源泉所得税の納付領収書

⑦事業所のゴム印、印鑑、ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰ 電卓・筆記用具

 ●申 込 ・FAX かメールにてお申込みください

参加申込書 fax 先 0774-62-3926 ﾒｰﾙ先 ｎ-arakawa@kyoto-fsci.or.jp

事業所名   氏 名

電話番号
e-mail

Fax 番号

参加

希望日

□     １月 8 日 (木)

参加希望

時間帯

□ 13：30～  □ 14：30～  □ 15：30～

□     １月 14 日 (水) □ 13：30～  □ 14：30～  □ 15：30～

□     １月 19 日 (月) □ 13：30～  □ 14：30～  □ 15：30～

 ●問合せ ：京田辺市商工会 （小田・亀井・荒川）  Ｔel：0774-62-0093